Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Льговский детский сад» муниципального образования -  Рязанский
муниципальный район Рязанской области

ОГРН 1036216Q00919
ИНН/КПП 6215010401/62150Ю01
390509, Рязанская область, Рязанский район, с.Льгово, ул.Колхозная, д.18

Приказ №30-р

от 08.04.2014г

«Об утверждении плана-графика введения федерального государственного
стандарта дошкольного образования»

Во исполнение приказа Министерства образования Рязанской области от
24.01.2014г №51-р «О внесении изменений в приказ Министерства
образования Рязанской области от 19.07.2013г №612 «О внедрении
Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного
образования», во исполнение приказа №6Q-p от 07.04.2014г Управления
образования Рязанского района«Об утверждении плана-графика введения
Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного
образования»

Приказываю:

1. Утвердить план-график введения федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования в МБДОУ «Льговский
детский сад» согласно плана-графика Рязанского района с 01.09.2015г

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлажить на старшего

Н.М.Свирова